
 
 

MĚSTO KOSTELEC NAD ORLICÍ 

Kancelář tajemníka 

 

Palackého náměstí 38 
517 41 Kostelec nad Orlicí 

E: epodatelna@muko.cz 
W: www.kostelecno.cz 

IČO: 00274968 
DS: aj5bhbi 

strana 
1/2 

 

Vaše značka:   

 
517 41  Kostelec nad Orlicí 

Číslo jednací: MUKO-17594/2018-mr  
Spisová značka: 2954/2018  
Datum: 02.08.2018  
  
  
  
Počet listů: 1  
Počet příloh/listů příloh: 1/0  
Sp. znak, sk. režim: 84.1, S/5  
 
 

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů 

 
Vážený pane, 
Městský úřad Kostelec nad Orlicí dne 23. 07. 2018 obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, vedenou 
pod shora uvedeným číslem jednacím, v níž jste požadoval poskytnutí informací k projektu výstavby 
přeložky silnice III/3161, Vám sdělujeme následující: 
 
Otázka: 1. Kdo všechno jsou investoři stavby dané přeložky? 
 
Odpověď: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa silnic Královéhradeckého kraje a Město Kostelec nad 
Orlicí 
 
Otázka: 2. Z jakého důvodu byla zrušena směna garáží za pozemek parc. č. 657/19 v Kostelecké 
Lhotě? 
 
Odpověď: Směna byla zrušena na základě hlasování zastupitelů města v rámci projednávaného bodu 1 
g) na veřejném zasedání zastupitelstva dne 26. 2. 2018. 
 
Otázka: 3. Požaduji poskytnutí úseku nahrávky z jednání zastupitelstva týkající se zrušení 
směny, protože důvod zrušení směny v zápise ze zasedání zastupitelstva není uveden. (Jednání 
í Zastupitelstva města Kostelec nad Orlicí, konaného v pondělí 26. 2. 2018 v sálu SK Rabštejn v 
Kostelci nad Orlicí, bod 1 g.) 
 
Odpověď: zvukový záznam poskytnut žadateli na datovém nosiči CD 
 
Otázka: 4. Požaduji návrh na usnesení, který byl zastupitelům v této věci představen a promítán 
na projektoru. 
 
Odpověď:  
ZM souhlasí/nesouhlasí 
se směnou pozemku p. č. 657/19 - orná půda o výměře 3.474 m² v kat. území Kostelecká Lhota za 
pozemky p. č. 231/10 - trvalý travní porost o výměře 1927 m² a parc. č. 231/2 - trvalý travní porost o 
výměře 116 m², oba v kat. území Kostelecká Lhota se společností ZOPOS Přestavlky a.s., Krchleby 2, 
517 41 Kostelec n. Orl, IČ: 48173215. 
 
ZM souhlasí/nesouhlasí 
se zrušením směny pozemku p. č. 657/19 - orná půda o výměře 3.474 m² v kat. území Kostelecká 
Lhota. 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:podatelna@muko.cz


 

 

 

 

Číslo jednací: MUKO-17594/2018-mr 
strana 

2/2 

 

Otázka: 5. Prosím o informaci, proč přestaly být zveřejňovány zvukové nahrávky zjednání 
zastupitelstva. 
 
Odpověď: Vzhledem k tom, že zveřejňování zvukových záznamu z veřejného zasedání zastupitelstva 
města na webových stránkách města není vyžadováno žádnou právní normou a v souvislosti s 
obecným nařízením na ochranu osobních údajů, bylo od zveřejňování zvukových záznamů upuštěno. 
Informace o nezveřejnění zvukového záznamu je všem přítomným sdělena v úvodu veřejného zasedaní 
zastupitelstva.   
 
 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
tajemník úřadu 
 
 
 
 
 
starosta města 
 
 


